

# فراخوان

## به تظاهرات در مقابل سازمان جهانی کار در پشتیبانی از مبارزات جنبش کارگری ایران

دوستان و یاران گرامی!

یکصد و پنجمین کنفرانس سالانه سازمان جهانی کار در فاصله روزهای ۳۰ ماه مه تا ۱۱ ماه ژوئن در شهر ژنو در سوئیس برگزار می شود.

دولت سرمایه داری جمهوری اسلامی، کارگران، معلمان، روزنامه نگاران و دیگر زحمتکشان و مزد بگیران ایران را در شرایط وخیمی قرار داده است. فعالین کارگری، نمایندگان معلمان، روزنامه نگاران و مدافعان حقوق کارگران و زحمتکشان، سرکوب و در زندان های طولانی مدت فرسوده شده و بعضی به قتل می رسند. نه تنها کنوانسیون های سازمان جهانی کار در ایران اجرا نمی شود، بلکه از طریق مقررات زدایی و تغییر قوانین کار، بی حقوقی و نظام برده داری بر نیروی کار حاکم شده و این همه برای آنست که منافع سرمایه داران داخلی و خارجی از طریق فراهم سازی کارگر ارزان و مطیع بدون تشکل های مستقل فراهم آید. و این در شرایطی است که صندوق پس انداز تامین اجتماعی که با پول کارگران و بازنشستگان زحمتکش پر می شود، غارت و به ورشکستگی کشانده شده است.

حقوق های معوقه کارگران پرداخت نمی شود. قراردادهای سفید امضا و مزد ناچیز چهار برابر زیر خط فقر در جریان است. کارگران مهاجر از حقوق برابر برخوردار نیستند. بر ابعاد فاجعه بار کودکان کار هر دم افزوده می شود و ما با شدت یابی تبعیض جنسیتی و نابرابری حقوقی زنان با مردان روبرو هستیم و ... در چنین شرایطی امسال در اجلاس سازمان جهانی کار، قرار است همچون گذشته کارگزاران مزدور و انتصابی و نمایندگان امنیتی حکومت اسلامی به عنوان نمایندگان کارگری شرکت کنند.

ما از همه ی انسان های آزاده، اتحادیه های کارگری، تشکل های کارگری، مدافعان جنبش کارگران و زحمتکشان، فعالین مدافع حقوق پناهندگی، تشکل ها و نهاد های چپ، دمکراتیک و ترقیخواه دعوت می کنیم تا در تظاهراتی که علیه حضور مزدوران ضد کارگری رژیم جمهوری اسلامی، سرمایه داران داخلی و بین المللی همدستان در روز دوشنبه ۶ ژوئن در میدان ملل شهر ژنو در سوئیس برگزار می شود، حضور یابند و از مطالبات و مبارزات کارگران و زحمتکشان ایران پشتیبانی نمایند.

**زمان : ۶ ژوئن ۲۰۱۶ از ساعت ۱۱ - ۱۵**

**مکان : Palais des Nations (Genève)**

میدان ملل مقابل مقر اروپائی سازمان ملل در شهر ژنو

تلفن های تماس :

۰۰۴۱۷۶۵۱۶۱۸۶۶

۰۰۴۱۷۸۹۱۰۹۷۸۹

۰۰۴۱۷۶۵۵۹۲۶۶۶

ای - میل : kargar\_1357@hotmail.com

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی  
پیروز باد جنبش کارگری

**کمیته برگزار کننده تظاهرات ۶ ژوئن - سوئیس**

**حمایت کنندگان :**

۱- اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران - سوئیس

۲- اتحاد نیروهای دمکراتیک ایرانی - سوئیس

۳- کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران - سوئیس